
PORTARIA Nº 2286

“ALTERA A PORTARIA Nº  2115/15,  QUE DESIGNOU COMISSÃO
PARA ACOMPANHAMENTO  E  FISCALIZAÇÃO  DA EXECUÇÃO
DO  OBJETO  DO  CONTRATO  DE  REPASSE  Nº  78906/2013  –
AMPLIAÇÃO E COBERTURA DA QUADRA POLIESPORTIVA DO
BAIRRO JOÃO XXIII E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

WALKER  AMÉRICO  OLIVEIRA,  Prefeito  de  São  Sebastião  do
Paraíso/MG, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:

 Art.  1º  -  Em  substituição  ao  servidor  EDERSON  BELO  DA SILVA,
Engenheiro Civil, matrícula 14165, nomeada através da Portaria nº 2263/17 que alterou a Portaria
2115/15,  para  acompanhar  e  Fiscalizar  a  Execução  do  Contrato  de  Repasse  nº  78906/2013  –
Ampliação e Cobertura da Quadra Poliesportiva do Bairro João XXIII, fica nomeado o servidor
LUIZ GUSTAVO OLIVEIRA FONSECA, Engenheiro Civil, matrícula 14313.

Art. 2º – Revogadas as disposições em contrário,  esta Portaria entrará em
vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos a data de 07/12/2017. 

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 09 de fevereiro de 2018.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal 


